

Konin, 02.02.2024r.

WSZ-EP-42/23/193/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-42/2023).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet 1, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga kompresów niejałowych , dopuszczone do sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga kompresów niejałowych , dopuszczone do sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga kompresów niejałowych , dopuszczone do sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 6

• Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 6 nie wyraża zgody na serwetę pakowaną indywidualnie, sterylną, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

• Czy zamawiający dopuści serwetę sterylizowaną EO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 35, poz. 1-5

Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 szt. = 1 rolke zawier. 25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 35 poz. 1 – 5 wymaga podania ceny za 1 szt. elastycznej siatki do mocowania opatrunku.

Pakiet 37

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych: dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: R. Janik
DZP tel. (63) 240-41-33